COMUNE DI LIBRIZZI
PROVINCIA DI MESSINA

° SETTORE
UftSegn. @ del Vb-3 -0 lle

DETERMINA DEL RESPONSABILE I° SETTORE N_ 4 A prL 2%~ 3.0 “1
REGISTRO GEN. N._164 DEL G)Q\OG\ZDlﬁ

OGGETTO: Liquidazione fattura per erogazione buoni pasto. Ditta Danesi Massimo.
CIG:ZIS0E4AAAA

PREMESSO:

Che con delibera di G.M. n.52 del 9/4/2013, esecutiva ai sensi di legge, veniva assegnata al
R.P.O.I° Settore la somma complessiva pari ad €...2.250,00 per la corresponsione dei buoni pasto
al personale dipendente primo trimestre 2013;

Che con determina del R.P.O.I° settore n.50 del 15/04/2013 Registro Generale n.143 del
16/04/2013 veniva impegnata la superiore somma al titolo 1 funzione 01 serv. 08 int.01/4 del
bilancio 2013;

PREMESSO ALTRESTI’:

Che con delibera di G.M.N.174 del 20/12/2013, esecutiva ai sensi di legge, veniva assegnata al
R.P.0O.I° Settore la somma complessiva pari a 4.250,00 per la corresponsione dei buono pasto al
personale dipendente avente diritto secondo,terzo e quarto trimestre 2013 ;

CHE con determina del R.P.O.I° Settore n.157 del 30/12/2013 Registro Generale n.454 del
30/12/2013 veniva impegnata la superiore somma al titolo 01 serv.08 int.01/4 del bilancio 2013;
VISTA la fattura n.4/1  del 23/02/2014 acquisita al protocollo generale del Comune in data
25/02/2014 al n. 1778 presentata da : Danesi Massimo Via Roma n.35 Librizzi recante un importo
di €.263,16;

VISTO il vigente C.C.N.L. dei dipendenti Enti locali ed in particolare I’art.46;

VISTO il D.L.vo n.18.08.2000 n. 267,

VISTE le LL .RR. nn. 44/91, 48/91 23/97 ¢ 30/2000;

VISTO I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come modificato dalla L.142/90 recepita dalla L.R. 48/91;

DETERMINA

e Liquidare, per i motivi di cui in premessa, alle ditta Danesi Massimo Via Roma n.35
Librizzi, ’importo complessivo di €.263,16 giusta fattura in narrativa indicata;

e Di imputare la superiore somma all’apposito intervento giusta determine d’impegno in
premessa citate;

LIBR1ZZ1, Li 27/03/2014

1L Res.PR.
@Q\mﬂﬁ’




COMUNE DI LIBRIZZI
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO/FINANZIARIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA A NORMA DELL'ART.151 e 153
comma 5, D.Lgs. 267/2000

VISTA LA DETERMINA RETRO RIPORTATA CHE COMPORTA UNA SPESA PER L'ENTE DI
€. , S| ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA A NORMA DELL'ART.151E153
COMMA 5, DEL D. LGs. 267 /2000
Al SEGUENTI INTERVENTI/ CAPITOLI:

Progressivo Intervento Importo Impegno
| ' lotoBod /4 ¢ %3 46 | Akb9/ 903 50
2 o €. ' ’
3 €.
4 €.
5 €.
TOTALE | €. 9/63{ ((6
Librizzi _U § GJY 2014

IL RESPONS E FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che il superiore atto & stato pubblicato all’albo

pretorio dal al

Librizzi

L’Addetto alla pubblicazione




